Telah Diuji oleh Tim Penguji Munaqasyah Skripsi

Fakultas Ushuluddin dan Filsafat UIN Ar-Raniry dan

Dinyatakan Lulus Serta Diterima sebagai Salah Satu Beban

Studi Program Strata Satu dalam Ilmu Ushuluddin dan Filsafat

Prodi Ilmu Al-Qur`an dan Tafsir

Pada Hari / Tanggal : 18 Juli 2022 M.

19 Dzulhijjah 1443 H.

di Darussalam – Banda Aceh

Panitia Ujian Munaqasyah

v

ABSTRAK

Nama/ Nim : Khusnul Mahda / 180303012

Judul Skripsi : Kemampuan Membaca Alquran dengan

Menerapkan Kaidah Ilmu Tajwid di Kalangan

Remaja Desa Lamteungoh Kecamatan Ingin

Jaya Kabupaten Aceh Besar

Tebal Skripsi : 74 Halaman